

Úřad práce České republiky, generální ředitelství

Č.j.: UPCR-2020/81341

Informace vztahující se k povolení ke zprostředkování zaměstnání

Žádost:

ze dne 24. 7. 2020

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

„Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Kolik v období let 2015–2020 zahájil Úřad práce České republiky – generální ředitelství řízení o odnětí povolení ke zprostředkování zaměstnání dle § 63 zákona o zaměstnanosti z důvodů uvedených v § 63 odst. 2 písm. c) zákona o zaměstnanosti spočívajících v jiném porušení povinností vyplývajících ze zákona o zaměstnanosti?
2. V kolika případech dle otázky č. 1 došlo k pravomocnému odnětí povolení ke zprostředkování zaměstnání?“.

Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR:

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

Ad 1): Úřad práce ČR zahájil v letech 2015-2020 celkem 25 správních řízení v důvodu uvedených v § 63 odst. 2 písm. c) zákona o zaměstnanosti.

Ad 2): Celkem bylo pravomocně odejmuto 15 povolení ke zprostředkování zaměstnání.

Poskytnuté informace Vám zasíláme do datové schránky: xxx, ze které byla Vaše žádost odeslána.

S pozdravem